

Święto piłki ręcznej w Sianowie

Dodano: 24 maja, 2024

Autor: Agnieszka Kulesza

Adres: <https://powiat.koszalin.pl/swieto-pilki-recznej-w-sianowie/>

To były wspaniałe trzy dni z piłką ręczną w Sianowie i na plaży w Łazach. Nie wyłanialiśmy zwycięzców, bo wygrał sport, przyjaźń i poczucie tego, że razem stworzyliśmy coś wyjątkowego.

Ponad 100 młodych dziewcząt, które na co dzień trenują piłkę ręczną w różnych zakątkach kraju przyjechało nad Bałtyk, by wziąć udział w towarzyskim turnieju Morski Cup organizowanym w dniach **17-19.05.2024** przez [UKS Morski Sianów](#).



Trzydniowa rywalizacja toczyła się nie tylko w hali sportowej Szkoły Podstawowej numer 2 w Sianowie, ale również na plaży. Dla wszystkich młodych sportowców, ich trenerów i opiekunów była to również okazja, by wykorzystać piękną pogodę i docenić uroki polskiego wybrzeża.

Drużyny z Żórawiny, Kraśnika, Włocławka, Kobierzyc, Kwidzyna i Sianowa rozegrały łącznie kilkadziesiąt spotkań, które stały na wysokim poziomie. Dla trenerów była to okazja, by na zakończenie sezonu, bez wielkiej presji wyniku, doskonalić grę swoich ekip. Mimo towarzyskiego charakteru rozgrywek każda z zawodniczek zostawiła na boisku mnóstwo zdrowia. Było olbrzymie zaangażowanie i walka, ale nikt nie zapominał o zasadzie fair play.

W niedzielę na zakończenie rozgrywek przedstawiciele wszystkich drużyn odebrali z rąk organizatorów puchary i dyplomy z podziękowaniami. Ponadto dyplomy i upominki powędrowały do zawodniczek najlepszych w obronie i

najbardziej zaangażowanych w ataku wytypowanych przez trenerów każdej z ekip. Docenieni zostali również i sami szkoleniowcy.

Dla drużyn przyjezdnych bazą noclegową były gościnne progi SP 2 w Sianowie, której najbliższe otoczenie zamieniło się w strefę gastronomii i aktywności.

Organizatorami zawodów byli rodzice dziewcząt grających w UKS Morski Sianów, którzy zadbali o to, by goście wywieźli z Sianowa tylko dobre wspomnienia. Przygotowali oni przekąski, ciasta i smakołyki, tak aby przez trzy dni zawodniczek miały pełen komfort gry i wypoczynku w jak najlepszych warunkach.

Podziękowania należą się wszystkim uczestnikom, trenerom i organizatorom. Drodzy rodzice, bez waszego wsparcia nie byłoby tej imprezy!

„Przyszłość należy do tych, którzy wierzą w piękno swoich marzeń.” Niech ta sentencja Eleanor Roosevelt, która widniała na wręczanych pucharach przyświeca nie tylko młodym uczestniczkom turnieju Morski Cup, ale każdemu z nas.















